
執行課名：財政局管財部契約管理課

審査
対象

〇

入札等執行調書（総合評価一般競争入札）

役 務 の 名 称 里塚斎場火葬棟ほか清掃業務

入 札 （ 開 札 ） 日 時 令和５年７月14日　10時00分 低入札価格
調 査 基 準
価格の設定

■　有

入 札 ( 開 札 ) 場 所 札幌市本庁舎地下１階５号会議室 □　無

56.57

（株）東洋実業 980,000円 34.81 20.00 14.00 －

入 札 書 比 較 価 格
［ 予 定 価 格 × 100/110 ］

1,127,000 円
調 査 基 準 価 格
［比較価格×％］

974,855 円

落 札 結 果
決 定 日 令和５年８月８日 落 札 価 格

( 契 約 金 額 )
1,079,100 円

落 札 者 名 （株）清風堂 評 価 点 34.78 点

参　加　者　名 入札金額（円） 価格評価点
（満点:35点）

履行体制
評 価 点

（満点:21点）

研修・雇用
条件評価点
（満点:14点）

減　点
措　置

評価合計点
（満点:70点）

34.99 20.00 14.00 －

ライラック興業（株） 982,000円 34.74 19.00 14.00 －

（株）清風堂 981,000円 34.78 21.00 14.00 － 69.78

31.01 18.00 14.00 －

68.19

北海道東急ビルマネジメント（株） 940,000円 29.19 17.37 7.52 － 54.08

67.74

56.40

キョウワプロテック（株） 1,046,000円 32.61

新生美装興業（株） 1,002,000円 34.05 13.00 9.35 －

－

ユニティ（株） 1,130,000円 評価対象外 - - － -

（株）アーバンクリアサポート 1,028,000円 33.19 21.00 14.00 －

サン総合管理（株） 964,000円 29.93 17.25 9.39

64.19

20.00 14.00 － 66.61

1,100,000円

（株）シムス 940,000円 29.19 21.00 14.00 －

68.81

69.08ホクビサービス（株） 1,001,000円 34.08 21.00 14.00 －

68.99中央ビルメンテナンス（株） 975,000円

（注）１　落札者は、評価合計点の最も高い者が２人以上いる場合には抽選の結果を、又、低入札価格調査を実施した場合にはその結果
        をもとに、資格審査委員会の議を経て決定しました。
　　　２　落札価格(契約金額)は入札金額に10％相当額を加算した金額です｡
　　　３　「審査対象」欄に○が無い場合、履行体制評価点及び研修・雇用条件評価点は企画提案申出書により申し出た得点となりま
        す。

64.08タクス秋田（株） 968,800円 30.08 20.00 14.00 －

63.01

リライアンス（株） 871,050円 27.05 20.00 13.37 － 60.42

（株）東洋建物興業


